

Årsredovisning
för
VF-BYGGKONSULT OCH BYGG AB
559209-5508

Räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VF-BYGGKONSULT OCH BYGG AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Långlöt den 15 november 2022

Valentin Folkemärk

Valentin Folkemärk

Årsredovisning
för
VF-BYGGKONSULT OCH BYGG AB
559209-5508

Räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31

Styrelsen för VF-BYGGKONSULT OCH BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultverksamhet, utför fuktmätning, husbesiktning, energibalansberäkningar i hus, radonmätning i hus, KA-uppdrag, inomhusmiljöutredningar samt byggverksamhet inom nybyggnationer och renoveringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 365	3 882	3 076
Resultat efter finansiella poster	2 077	414	898
Soliditet (%)	67,9	52,3	39,2

Ökningen av nettoomsättningen beror på ökning utav antalet anställda med tre personer.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	499 503	325 349	874 852
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		325 349	-325 349	0
Årets resultat			1 198 073	1 198 073
Belopp vid årets utgång	50 000	824 852	1 198 073	2 072 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 852
årets vinst	1 198 073
	2 022 925

disponeras så att
i ny räkning överföres

2 022 925
2 022 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 365 462	3 881 894
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		162 857	0
Summa rörelseintäkter		8 528 319	3 881 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 633 516	-1 809 673
Övriga externa kostnader		-517 155	-248 645
Personalkostnader	2	-2 028 857	-1 211 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-199 739	-188 023
Summa rörelsekostnader		-6 379 267	-3 457 607
Rörelseresultat		2 149 052	424 287
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-62 086	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 760	-10 302
Summa finansiella poster		-71 846	-10 302
Resultat efter finansiella poster		2 077 206	413 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	0
Förändring av överavskrivningar		-19 344	0
Summa bokslutsdispositioner		-549 344	0
Resultat före skatt		1 527 862	413 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 789	-88 636
Årets resultat		1 198 073	325 349

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

793 066

761 755

Summa materiella anläggningstillgångar

793 066

761 755

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

388 914

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

388 914

0

Summa anläggningstillgångar

1 181 980

761 755

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

5

162 857

0

Summa varulager

162 857

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 453

0

Övriga fordringar

13 638

6 411

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

950 789

0

Summa kortfristiga fordringar

1 034 880

6 411

Kassa och bank

Kassa och bank

1 623 897

1 304 005

Summa kassa och bank

1 623 897

1 304 005

Summa omsättningstillgångar

2 821 634

1 310 416

SUMMA TILLGÅNGAR

4 003 614

2 072 171

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

824 852

499 503

Årets resultat

1 198 073

325 349

Summa fritt eget kapital

2 022 925

824 852

Summa eget kapital

2 072 925

874 852

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

530 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

281 872

262 528

Summa obeskattade reserver

811 872

262 528

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

431 668

537 381

Summa långfristiga skulder

431 668

537 381

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

105 714

105 714

Skatteskulder

311 650

156 421

Övriga skulder

259 785

125 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

687 149

397 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 003 614

2 072 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	951 800	925 000
Inköp	231 050	26 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 182 850	951 800
Ingående avskrivningar	-190 045	-2 022
Årets avskrivningar	-199 739	-188 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	-389 784	-190 045
Utgående redovisat värde	793 066	761 755

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-05-31	2021-05-31
Inköp	451 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 000	
Årets nedskrivningar	-62 086	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-62 086	
Utgående redovisat värde	388 914	

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-05-31	2021-05-31
Aktiverade nedlagda utgifter	162 857	
	162 857	

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-05-31	2021-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 810	114 524
	8 810	114 524

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 537 381 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-05-31	2021-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	431 668	537 381
	431 668	537 381
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 714	105 714
	105 714	105 714

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marcus Hedtröm, Memorandum ekonomi AB

Långlöt den 15 november 2022

Valentin Folkemark

Valentin Folkemark